Universidade Estadual do Paraná
Credenciada pelo Decreto Estadual nº 9538 de 05/12/2013

Recredenciada pelo Decreto nº 2374 de 14 de agosto de 2019

Campus de Curitiba II

PORTARIA N.º 021/2021-DIREÇÃO GERAL

Dispensa do cargo de Coordenador de
Estágio do Curso de Licenciatura em
Teatro do Campus de Curitiba II e nomeia
nova Coordenadora de Estágio.

A Diretora Geral do Campus de Curitiba II/Unespar, Professora Noemi Nascimento Ansay,
no uso de suas atribuições estatutárias, legais e regimentais, e tendo em vista o que consta
do E-Protocolo n° 17.351.634-7;

RESOLVE:

Art. 1º. Dispensar do cargo de Coordenador de Estágio o Professor Paulo Roberto
Silva Santos, portador do RG nº. 4.013.211-26, do Curso de Licenciatura em Teatro do
Campus de Curitiba II, conforme memorando 02/2021 da Coordenação de Curso em
virtude de licença especial.

Art. 2º. Designar a professora Lúcia Helena Martins, portadora do RG nº 6.496.705-
3/PR, para o cargo de Coordenadora de Estágio do Curso de Licenciatura em Teatro
do Campus Curitiba II, para mandato de 2 anos (dois anos).

Art. 4º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE.

Curitiba, 15 de fevereiro de 2021.

Prof.ª Dr.ª Noemi N. Ansay

Diretora Geral Campus Curitiba II
Portaria 962/2020 - Reitoria/UNESPAR